
Zarządzenie nr 7/2018

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 24 stycznia 2018 r

w sprawie uchylenia zarzqdzenia w sprawie prowadzenia ewidencji księgowej i sporzqdzania 
sprawozdań budżetowych RB-WSa w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych przez 

Starostwo Powiatowe w Jarocinie

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017r. poz.2342 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 21/2014 Starosty jarocińskiego z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie 
prowadzenia ewidencji księgowej i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WSa w zakresie 
wydatków strukturalnych ponoszonych przez Starostwo Powiatowe w Jarocinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA i ♦ A _G

eodbr Grobelny



t

Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 7/2018 
Starosty Jarocińskiego 

z dnia 24 stycznia 2018 r.
w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie prowadzenia ewidencji księgowej i sporządzania 

sprawozdań budżetowych RB-WSa w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych przez Starostwo 
Powiatowe w Jarocinie

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2018r. poz.109) wygasa obowiązek
sporządzania sprawozdania Rb-WSa o wydatkach strukturalnych poniesionych przez jednostki 
samorządu terytorialnego..
Mając na uwadze powyższe wygasa również obowiązek dodatkowej ewidencji księgowej w zakresie 
wydatków strukturalnych ponoszonych przez Starostwo Powiatowe w Jarocinie.


